tui cum pátribus eórum, ita significans advéntum ortúmque filii tui, et pópulum Géntium vocans ad Deum adorándum inde usque a fínibus terræ. Te étiam Dániel vir desideriórum proclamávit montem ingéntem, e quo Christus lapis anguláris abscondé- tur, et simulácrum multi- fórmis serpéntis ruína at- que exítio dissipábit. Te honóro agnam immaculá- tam, te prædico grátia plenam, te cano Dei ha- bitatióne puram et im- maculatam. Et sane ubi abundávit delíctum, su- perabundávit grátia. Per mulierem mortem lucráti sumus, per mulierem uni- vërsa ipse rursus instaurá- bit. Per serpéntem cibum accépinus amári sapóris, per ipsum vero rursus vescémur cibo immortali- tátis. Prima parens Heva Caínum in lucem édedit invidiæ et nequitæ prin- cipem; unigénitus Fílius tuus erit primogénitus vi- tæ et resurrectionis! O inauditum prodígium! O admirándam novitátem! O sapiéntiam nullis verbis coæquándam.

R. Magnificat ánima mea Dóminum : * Quia fecit

mihi magna qui potens est, et sanctum nomen ejus. **V.** Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generatiónes. — Quia. **Gloria Patri. Quia.**

Lectio 1^a.

NOS autem pópulus Dei, gens sancta, congregátio acceptábilis, fílii colúmbæ, sóboles grá- tiæ in hac Vírginis cele- britáte puris ánimis, im- pollútis lábiis, multisonis linguis hymnos suavidi- cos extollámus. Illústre hoc festum, principem so- lemnitátem Angelis læ- tam et hómínium prædica- tióne digníssimam próuti par est venerántes illud Ave Gabriélis cum reve- réntia et gáudio sancto conclamémus. Ave delí- cium Patris, per quam ad últimos terræ fines Dei cognítio manávit. Ave Fí- lii domicílium, de qua ille carne indútus prodívit. Ave sancti Spíritus habi- táculum ineffábile. Ave sánctior Chérubim; ave gloriósior Séraphim, ave cœlo látior; ave sole splen- dídiior; ave luna micán- tior; ave múltiplex astró- rum nitor; ave levis nu- bes, quæ cœlestem plú- viam inspérgis. Ave aura

sancta, quæ spíritum ma- lítiæ a terra dissipásti. Ave nóbile præcónium Prophe- tárum; ave Apostolórum auditus per totum orbem sonus; ave Mártirum ex- cèllens conféssio; ave Pa- triarchárum laudatíssima prædicátio; ave Sanctó- rum summum ornamén- tum. Ave causa salútis ómnium mortálium; ave regína pacis conciliátrix; ave matrum splendor im- maculátus. Ave mediátrix ómnium, qui sub cœlo sunt; ave totius orbis re- parátio; ave grátia plena, Dóminus tecum, qui ante te, et ex te, et nobíscum. Ipsi laus cum Patre et san- ctíssimo et vivífico Spíritu, nunc et semper, et in in- finíta sæcula sæculórum. Amen.